
1 
 

 
 
Sprawa ZPZ-26/07/24        Olsztyn, 23.09.2024 r 
         
ZPZ-2353-4421-24       - uczestnicy postępowania 
 
Dotyczy : Przetarg nieograniczony pn. „Dostawa odczynników laboratoryjnych, drobnego sprzętu 
laboratoryjnego wraz z dzierżawą aparatu do real time PCR” 
 

Informacja o zmianie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą 
 

Zamawiający informuje, iz  ze względu na znaczną iloś c  pytan  o wyjaś nienie treś ci 
Specyfikacji Warunko w Zamo wienia oraz ich charakter śkutkujący brakiem moz liwoś ci 
udzielenia wyjaś nien  w wyznaczonym przez przepiśy terminie, działając na podśtawie art. 137 
uśt. 1 uśtawy Prawo zamo wien  publicznych, dokonał modyfikacji treś ci Specyfikacji Warunko w 
Zamo wienia, w naśtępującym zakreśie: 

 
1. Rozdział 17 SWZ pkt 17.1 – termin związania ofertą 

 
Przed modyfikacją: 
1.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu śkładania ofert do dnia 
29.12.2024 r. 
 
Po modyfikacji: 
17.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu śkładania ofert do dnia 
06.01.2025 r. 
 
2. Rozdział 19 SWZ pkt 19.1 oraz 19.5 – miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert  
Przed modyfikacją: 
19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy przekazać za pośrednictwem platformy 
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn do dnia 01.10.2024 r., do 
godz. 10:00 Spośób złożenia oferty opiśany zośtał w Inśtrukcji śkładania ofert dla 
wykonawców. 
19.5. Otwarcie ofert naśtąpi w dniu 01.10.2024 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem platformy. 
Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert. Otwarcia ofert dokonają członkowie 
Komisji przetargowej. 
 
Po modyfikacji: 
19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy przekazać za pośrednictwem platformy 
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/poliklinika_olsztyn do dnia 09.10.2024 r., do 
godz. 10:00 Spośób złożenia oferty opiśany zośtał w Inśtrukcji śkładania ofert dla 
wykonawców. 
19.5. Otwarcie ofert naśtąpi w dniu 09.10.2024 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem platformy. 
Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert. Otwarcia ofert dokonają członkowie 
Komisji przetargowej. 
                       

inż. Jolanta Grabińska  
Zastępca Dyrektora ds. Techniczno-Logistycznych 

SK MSWIA Z W-MCO w Olsztynie 

 
/podpiś w oryginale/ 


